
S M L O U V A O DÍLO C. 201604 
o dodávce projektové dokumentace uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

1.1 Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19 
686 70 Uherské Hradiště 

zastoupená: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
K podpisu smlouvy je oprávněna podle vnitřního předpisu vedoucí odboru 

investic městského úřadu Ing. Bronislava Struhelková společně s tajemníkem 
městského úřadu Mgr. Josefem Botkem 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Ing. Ladislav Vendel, odbor investic, tel. 572 525 273, 

mobil: 728-932-186, e-mail: ladislav.vendel(a)mesto-uh.cz 

IČO: 00291471 
DIČ: CZ00291471 
bankovní spojení: 27-1543078319/0800.. 
pověřen k technickému jednání: Ing. Ladislav Vendel, odbor investic 
tel.: 572 525 273 

1.2 Zhotovitel: EKOLA-Pavlišs.r.o. 
Trávník 2095 
686 03 Staré (Vlěsto 

registrace: Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 46481 
zastoupená: Ing. Josefem Pavlišem, jednatelem společnosti 
IČO: 26932555 
DIČ: CZ26932555 
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č.ú. 168880195/0600 
pověřen k smluvnímu jednání: Ing. Josef Pavliš 
pověřen k technickému jednání: Ing. Josef Pavliš, Ing. Josef Horák 
tel.: 572 556 120 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1 Předmětem této smlouvy o dílo je vyhotovení projektové dokumentace ve stupni studie pod názvem 

"Odkanalizování a uložení inženýrských sítí ul. Na Jordálce, UH -městská část Sady", přičemž 
vyhotovená studie bude obsahovat i finanční propočet předpokládaných nákladů na výstavbu 
kanalizace, komunikace, vč. veřejného osvětlení a metropolitní sítě (dále jen „dílo"). 

2.2 Dílo bude zpracováno celkem v šesti vyhotoveních v tištěné formě a ve dvou vyhotoveních v digitální 
formě na CD (formát „DWG" a „PDF"), odhad finančních nákladů stavby bude součástí každého 
vyhotovení. 

3. PODKLADY. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE 

3.1. Podklady ke zpracování díla jsou: 
a. účelová mapa zájmového území včetně zakreslení inženýrských sítí - poskytne JDTM-ZK 
b. katastrální mapa k.ú. Sady 

smlouva o dílo č. EP2Q1604 Strana 1 



c. urbanistický plán rozvoje zájmového území 

3.2. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady získané od objednatele budou využity pouze pro plnění 
předmětu smlouvy a nebudou poskytnuty třetí osobě. 

4. 

4.1. 

CENA ZA DÍLO 

Cena za provedení díla dle článku 2 smlouvy: 

Geodetické práce 
Hydrologické podklady ČHMU 
Projektové práce 
Projektová dokumentace 
Cestovní náhrady 

18 000,- Kč bez DPH 
4 000,- Kč bez DPH 

66 600,- Kč bez DPH 
5770,- Kč bez DPH 
480.- Kč bez DPH 

Celkem 94 850,- Kč bez DPH 

4.2. K uvedeným cenám bude přičtena DPH ve výši dle platných předpisů v době fakturace. 

4.3. Změna ceny je přípustná pouze v případě objednatelem vyžádané změny rozsahu předmětu plnění o 
cenu víceprací (méněprací). Změny rozsahu a ceny díla budou řešeny dodatkem ke smlouvě. 

4.4. Celková cena za dílo Je stanovena jako cena nejvýše přípustná s platností po celou dobu plnění. V ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady související s řádným provedením předmětu plnění včetně nákladů na 
zajištění podkladů u objednatele a případného podnikatelského rizika. 

5. TERMINY PLNĚNI 

5.1. Zahájení prací (předpoklad): 

5.2. Geodetické práce 

5.3. Vypracování studie 

25.7.2016 

do 5 týdnů od podpisu smlouvy 

do 18,5 týdnů od podpisu smlouvy 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Objednatel uhradí cenu za provedené práce na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků. Dílčí části díla budou fakturovány samostatně po jejich předání 
objednateli, a to: 

• Geodetické práce 

• Studie 

6.2. Oprávněně vystavenou fakturu je objednatel povinen zaplatit. Odmítnout její úhradu je oprávněn jen 
do uplynutí data její splatnosti v případě, že dílo je neúplné, má vady nebo faktura obsahuje 
nesprávné nebo neúplné věcné či cenové údaje. 

6.3. Faktura bude zhotovitelem vystavena se splatností 30 dní od data vystavení. 

6.4. Při prodlení zhotovitele se splněním povinnosti předání dokončeného díla je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý i započatý den prodlení. 

6.5. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dokumentace Je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý i započatý den prodlení. 

smlouva o dilo č. EP201604 Strana 2 



6.6. Při prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. 

6.7. Objednatel si vyhrazuje právo uhradit 90% celkové ceny díla a zbývajících 10% ceny díla bude 
uhrazeno do 15-ti dnů po provedené kontrole úplnosti a kvality předaného díla a v případě výskytu 
vad až po jejich odstranění. 

6.8. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude o této skutečnosti 
neprodleně objednatele informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající 
dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané 
hodnoty. 

7. KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA DÍLO 

7.1. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět v souladu s platnými právními předpisy a příslušnými technickými 
normami. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla dle smlouvy bude mít v době jeho odevzdání 
objednateli vlastnosti stanovené platnými ČSN, právními předpisy, bezpečnostními předpisy, 
smlouvou, příp. vlastnosti pro toto dílo obvyklé. 

7.2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které se projeviv průběhu záruční doby. 

7.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím chybných podkladů nebo věcí poskytnutých 
zhotoviteli objednatelem, kdy zhotovitel nemohl ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto 
podkladů zjistit a objednatele na tuto skutečnost upozornit. Zhotovitel neodpovídá rovněž za vady, 
které vznikly použitím chybných podkladů nebo věcí poskytnutých zhotoviteli objednatelem, na jejichž 
použití objednatel trval, přestože zhotovitel na jejich nevhodnost upozornil. 

7.4. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla - projektové dokumentace ve stupni studie do 
doby zpracování dalšího stupně projektové dokumentace - dokumentace pro územní a stavební 
řízení, přičemž záruční doba začíná plynout dnem odevzdání díla objednateli. 

7.5. Objednatel je oprávněn reklamovat vadné plnění po dobu trvání záruční doby. Případnou reklamaci 
vady dokumentace je objednatel povinen oznámit bezodkladně po zjištění vady a to písemnou formou 
do rukou dodavatele. 

7.6. Oprávněně reklamované vady budou odstraněny bez zbytečného odkladu a bezplatně. 

8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNANÍ 

8.5. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme, zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu 
a poskytne zhotoviteli dojednanou spolupráci. 

8.6. Smlouvu lze měnit, upřesňovat nebo zrušit písemnými dodatky, které může navrhnout kterákoli 
z obou smluvních stran a které musejí být potvrzeny písemně oběma smluvními stranami. 

8.7. V případě, že dojde ke zrušení smlouvy ze strany objednatele, oznámí toto objednatel doporučeným 
dopisem zhotoviteli nebo zápisem z jednání za účasti zhotovitele. Objednatel se zavazuje uhradit 
zhotoviteli rozpracované části díla ke dni ukončení smlouvy. 

8.8. Zhotovitel jako autor předmětu díla v souladu s § 61 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském ve 
spojení s § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku prohlašuje, že Objednatel bude 

smlouva o dilo č. EP201604 Strana 3 



oprávněn jakékoliv dílo, které bude předmětem plnění dle této smlouvy užívat a že vůči Objednateli 
nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoliv oprávněné nároky jiných 
třetích osob v souvislostí s užitím díla. Zhotovitel jako autor poskytuje objednateli oprávnění k výkonu 
práva užít dílo zhotovitele pro své potřeby a taktéž dílo šířit, a to bez omezení území, na dobu 
neurčitou. Užívací právo objednatel k předmětu díla zahrnuje rovněž právo dílo upravit či jinak měnit 
nebo dílo spojit s jiným dílem. Objednatel může svá oprávnění k dílu nebo jeho část postoupit třetí 
osobě a zhotovitel dává k takovému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. Licence ke všem 
oprávněním objednatele podle této smlouvy je bezúplatná. Objednatel se zavazuje užít dílo 
způsobem, který není v rozporu s dobrými mravy. 

9. UVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY V REGISTRU S M L U V 

9.1. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného 
zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní 
tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i Jejich budoucích dodatků, které 
budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

10. ZAVERECNA USTANOVENI 

10.1. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

10.2. Strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, bez nátlaku na 
některou ze stran. 

10.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

11. DOLOŽKA PODLE §41 ZÁKONA O OBCÍCH 
11.1. uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady 

města Uherské Hradiště č. 31/2/RM/2014. 

11 07 20« 
v Uherském Hradišti dne, 22. OG. 20IG 

,1 
Ve Starém Městě dne 

Ing. Bronislava Struhelková 
vedoucí odboru investic 

MĚSTO 
Mgr. Josef Botek MHERSKÉ HRADIŠTĚ ^^^^f P^^"^ 

tajemník odbor Investic jednatel 
-1-

. Pavliš s.r.o. 
TrávniTf 2095 

686 03 Staré Město 
IC 2C9^2555 • DIČ CZ26932555 

smlouva o dilo č. EP201604 Strana 4 


